
xksfoUn xq# tutkrh; fo'ofo|ky;] ck¡lokM+k
Phone: 9414014718 coe@ggtu.ac.in

Øekad %& ,Q ¼ ½ xksxqtfo@ck¡l@

       fo”ofo|ky; ijh{kk 2023 ds vkWUkykbZUk ijh{kk vkosnu i= ¼
Nk= ,oa Lo;aikBh½ vkeaf=r fd;s 

dz-l- ikB;dze dk uke

01 
ch-,- ,Mh”kuy ¼NC½ 
¼ththVh;w ck¡lokM+k ls Lukrd mÙkh.kZ ,oa izk;ksfxd 
fo’k;ksa dks NksMdj “ks’k leLr dyk ladk; fo’k;½

02 ,y-,y-ch- izFke o"kZ 
¼Only GGTU Regular Student

03 
,y-,y-ch- r`rh; o"kZ  
¼ Only EX-STUDENT½ 

04 ,y,y-,e- ¼iwokZ)Z ,oa mÙkjk)Z

05 ,e-,- ;ksxk ¼mÙkjk)Z½  

06 ,e-,- ¼vkpk;Z½ ;ksx ¼iwokZ)

07 ,e-,- ¼vkpk;Z½ T;ksfrfoZKku

08 ihthMh ;ksxk 

09 ihthMhlh,  

10 ch-Vsd- r`rh; lsesLVj 
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Øekad %& ,Q ¼ ½ xksxqtfo@ck¡l@2022&23@ 4990         fnukad& 

 

vf/klwpuk 2023@10 
 

fo”ofo|ky; ijh{kk 2023 ds vkWUkykbZUk ijh{kk vkosnu i= ¼leLr fo|kFkhZ fu;fer
vkeaf=r fd;s tkrs gS& 

ikB;dze dk uke 
vkosnu i= çkjEHk 

frfFk 

¼ththVh;w ck¡lokM+k ls Lukrd mÙkh.kZ ,oa izk;ksfxd 
fo’k;ksa dks NksMdj “ks’k leLr dyk ladk; fo’k;½ 

17-02-2023 

kZ  
Only GGTU Regular Student) 

17-02-2023 

17-02-2023 

mÙkjk)Z½ 17-02-2023 

17-02-2023 

iwokZ)Z½ 17-02-2023 

¼vkpk;Z½ T;ksfrfoZKku ¼iwokZ)Z½ 17-02-2023 

17-02-2023 

17-02-2023 

17-02-2023 

        

ijh{kk fu;U=d

 

xksfoUn xq# tutkrh; fo'ofo|ky;] ck¡lokM+k 

fnukad& 16-02-2023 

fo|kFkhZ fu;fer@iwoZ 

vkosnu djus dh 
vfUre frfFk 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

27-02-2023 

  

ijh{kk fu;U=d 


